acabamento e, finalmente, maior metragem e ambientes amplos. Com apartamentos de 444 m2, com 

quatro quartos e quatro suítes, sendo uma master, lavabo, sala 3 ambientes, 4 garagens privativas, 

depósito, etc. o imóvel pode custar, de acordo com a Blasco Imóveis, 4.500.000,00 (quatro milhões e 

quinhentos mil reais). 

Investimentos dessa natureza espalhados pelas principais capitais do Brasil fez com que o 

valor de mercado da CBR despontasse e seus lucros crescessem, consubstanciados, é claro, com a 

conjuntura brasileira favorável para a expansão da produção e consumo de imóveis.